estis nūq̄ uidebitis faciē meā **E**t pro
supbia urā sic p̄funde demigom̄ in
ferno q̄ oēs dyaboli erūt sup uos
d̄solabile affligētes uos Pro luru
ria uos d̄plebim̄ horribili ueneno
dyabolico et pro cupiditate urā d̄ple
bim̄ dolore et agustia et p̄cipēs
eritis totū mali quod ē in m̄fno **D**i
m̄iti mei abhorribiles et d̄grati et
degnantes **E**go uideo uobis q̄ uer
m̄s mortuū in hyeme h̄o facitis
q̄ tūq̄ uultis et p̄spam̄ h̄o cōsur
gā ego in estate et tūc uos silebitis
et nō effugietis manū meā uerūm
o dim̄iti q̄ ego sanguine meo r̄demi
uos et nichil q̄o n̄ auās urās ideo
redite adhuc ad me cū hūilitate et
gratant̄ ut filios suscipiā uos **E**x
citate s̄ue uigū d̄p̄a a uobis et r̄
cordam̄ calcatis mee et uidebitis
in q̄s̄ia urā q̄ ego sū suauis et mit̄

Ego **Ex**pli at liber celestis
d̄p̄atoris ad reges ad honore dei et
beate marie uirginis et b̄te brigide p̄
cipisse uerit̄e de regno suecie eid̄
duum̄ r̄uelat̄ **D**eo gr̄as **o**
Incipit prologus in sermone an
gelico de excellē^a uirginis

Quam beata brigida p̄cipi
p̄issa uerit̄e de regno
suecie p̄ plures annos ha
bitat̄ in roma in d̄mo
cardinalat̄ q̄ ē ḡtigua
eccie s̄ti laurēti in damaso. tūc ip̄a
ignorante q̄les l̄ones debent legi
p̄ moiales in monasteio suo quod
x̄p̄s cōstru p̄cep̄at in suecia cuius
uigula ip̄e met dictauēat ad hono
rē b̄te uirginis marie sue **I**llo ip̄a ^{uigula}
te et sup h̄ dubitate apparuit ei
x̄p̄s d̄ ei **E**go mitto tibi angelum
meū q̄ laurēti in matutis legēda

At ip̄e cū f̄ d̄abit

p̄ moiales in monasteio tuo ad ho
nore uirginis marie mee tibi r̄uelab̄
Et tu scribe eā pro ut ip̄e dixit
Agit̄ b̄ta brigida h̄m̄ camā au
fenestra ad altare marie r̄spicebat
in corp̄ x̄p̄i ^{condit̄} uide potat̄ p̄bat
se cotidie in eadē camā ad s̄ben
dū cū pugillat̄ et carta et p̄na in
manib̄ **P**ostq̄ p̄rab et orōes suas
legebat et sic p̄p̄ta angelū d̄m̄
expectabat **Q**ui ueniens ponebat
se p̄p̄ eā a latē ei⁹ et stabat erect̄
tūc honestissime h̄m̄ s̄p̄ cū r̄uerēt
gestu faciē r̄spiciētē in sub altare
ubi corp̄ x̄p̄i r̄conditū eāt **E**t sic
stans d̄cām laurēti in m̄f̄ s̄ptis l̄o
nes legendas in matutis in d̄co mo
nasteio q̄ tractat̄ de excellētia
excellētia ab et̄no b̄te marie uirginis
ip̄e dictabat distincte et ordmate in
lingua matina b̄te brigide **E**t ip̄a
illas cotidie deuotissime s̄bebat
ab ore angeli et p̄p̄ suo sp̄uali coti
die illa q̄ ip̄a die s̄p̄serat humiliter
ostendebat **E**t cōtingebat aliq̄b̄
dieb̄ q̄ angel⁹ nō ueniebat ad dic
tandū **E**t in die interrogata a p̄p̄e
suo sp̄uali de s̄ptura in d̄co si q̄m
s̄p̄serat tūc ip̄a r̄spondebat humiliter
dicēs **P**ater hodie nichil s̄p̄si
q̄ expectaū dū angelū d̄m̄ q̄ dic
taret ut ego s̄berē et nō uer̄ **E**t
tali mō ab ore angeli iste infra s̄p̄
tus s̄mo angelic⁹ de excellētia
b̄te marie uirginis dictat⁹ et q̄s̄ptus
fuit **E**t etiā diuis⁹ fuit ab angelo p̄
l̄ones ad legendū in matutis p̄
ebōdā p̄ totū d̄m̄ talū ut infra
sequit̄ **P**ostq̄ uer̄ idē angel⁹ p̄
fuit dictamē ista s̄mōm̄ aut ad s̄p̄
s̄ s̄bentē **E**t ego iā s̄arsi non